GEMÜ 1232
Indicateur électrique de position
Caractéristiques
• Détection de position par détecteur de proximité 2 fils
(NAMUR) ou détecteur de proximité 3 fils (PNP) avec
signalisation de fin de course par LED en option
• Fins de course sélectionnables via l'axe fileté
• Adaptable sur les vannes GEMÜ ou les actionneurs d'autres

Pour les possibilités de combinaison, voir le tableau de disponibilité.
Codes de commande
1 Type Code
Indicateur électrique de position 1232
2 Bus de terrain Code
Sans 000
3 Accessoire Code
Accessoire Z
4 Version d'appareil Code
Ouvert/Fermé A00
Ouvert A01
Fermé A02
Ouvert/Fermé, LED, PNP A10
Ouvert, LED, PNP A11
Fermé, LED, PNP A12
Ouverte / Fermée, PNP A30
Ouverte, PNP A31
Fermée, PNP A32
5 Contact Code
Détecteur de proximité, 2 fils, NAMUR
P+F, NJ1,5-6,5-15-N-Y180094
207
5 Contact Code
Détecteur de proximité, 3 fils, contact à fermeture, PNP
Balluff, BES 516-371-SA 16
305
6 Connexion électrique Code
Presse-étoupe M16 1101
Presse-étoupe Skintop M16 1103
Connecteur mâle M12, 4 pôles 1110
Connecteur mâle M12, 4 pôles
avec connecteur femelle coudé, à câbler
1111
7 Plan de câblage Code
Bornes, NAMUR 202
Bornes, commutation PNP 303
Connecteur mâle M12, 4 pôles 304
8 Version spéciale Code
sans
Agrément UL U
9 CONEXO Code
sans
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 1232 Indicateur électrique de position
2 Bus de terrain 000 Sans
3 Accessoire Z Accessoire
4 Version d'appareil A00 Ouvert/Fermé
5 Contact 305 Détecteur de proximité, 3 fils, contact à fermeture, PNP
Balluff, BES 516-371-SA 16
6 Connexion électrique 1101 Presse-étoupe M16
7 Plan de câblage 303 Bornes, commutation PNP
8 Version spéciale sans
9 CONEXO sans
Données pour la commande
5
Données techniques
Température
Température ambiante : -20 — 60 °C
Température de sto-
ckage :
0 — 40 °C
Conformité du produit
Agréments : Agrément UL, UR (recognized) UL 508